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       Biscuit Roll 
    بسكويت رول

Packaging: 2 x 2.5 kg

Standard size:
4cm

Available size on
order:

4cm to 12cm
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        Cigar Roll
      رول سيجار 

Packaging: 2 x 2.5 kg

Standard size:
6cm and 9cm

Available size on
order:

4cm to 12cm
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    Crepe Dentelle 
     كريب دنتيل 

Packaging: 2 x 2.5 kg

Standard size:
6cm 

Available size on
order:

4cm to 12cm
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                 Feuilletine
                رقائق البسكويت

Packaging: 2 x 2.5 kg



COLMENA
INGREDIENTS

PALLET = 200 KG                                                                                                                            MADE IN UAE                                   

CONTAINER = 4 TONS (20 X 200 KG) 

SHELF LIFE = 12 MONTHS                                                                                                INFO@COLMENAINGREDIENTS.COM                 

                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                       

Net Weight 
   5 kg 

PRODUCTION DATE   20/02/2023      تاريخ الإنتاج

EXPIRY DATE       19/02/2024         تاريخ الإنتهاء
 
LOT #                                                     رقم الإنتاج       

PRODUCED BY: BONE CREPE CHOCOLATE L.L.C, PHONE +971586815255
إنتاج: بون كريب شوكولاتة ذ م م  هاتف: 971586815255+

       MADE IN UAE
صنع في الامارات  
    العربية المتحدة    

     BISCUIT ROLL 4.5 CM
    بسكويت رول 4.5 سم

COLMENA
INGREDIENTS

المكونات:

لفائف البسكويت (ماء ، دقيق قمح ، سكر ، الشوكولاتة داكنة (سكر ، زيت نباتي غير مهدرج (نخيل) ،

حليب خالي الدسم بودرة (بقرة) ، بودرة حليب كامل الدسم (بقرة) ، مسحوق كاكاو ، مستحلب: صويا

ليسيثين (E322) ، زبدة غير مملحة (بقرة) ، فانيلين إصطناعي ، ملح ، مسحوق كاكاو طبيعي.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: تحتوي حليب ، قمح ، صويا

INGREDIENTS: 
BISCUIT ROLL (WATER, WHEAT FLOUR, SUGAR, DARK CHOCOLATE (SUGAR, NONHYDROGENATED VEGETABLE OIL
(PALM), SKIMMED MILK POWDER (COW), FULL CREAM MILK POWDER (COW), COCOA POWDER, EMULSIFIER:
SOY LECITHIN (E322), UNSALTED BUTTER (COW), ARTIFICIAL VANILLIN, SALT, NATURAL COCOA POWDER
STORE IN A COOL AND DRY PLACE.
ALLERGENS WARNING: CONTAINS MILK, WHEAT AND SOY.

CHEMICAL
 CHARACTERISTICS

     ENERGY                   512 KCAL
     PROTEIN                        3.9 G
     FAT                           30.85 G
     SATURATED                   8.9 G
     CARBOHYDRATE        54.77 G
     SUGARS                          53 G
     SALT                           0.25 G
     

       WAFER ROLL 6CM
       ويفر رول 6 سم

COLMENA
INGREDIENTS

Net Weight 
   5 kg 

PRODUCTION DATE   24/02/2023     تاريخ الإنتاج

EXPIRY DATE       23/02/2024          تاريخ الإنتهاء
 
LOT #                                                      رقم الإنتاج       

PRODUCED BY: BONE CREPE CHOCOLATE L.L.C, PHONE +971586815255
إنتاج: بون كريب شوكولاتة ذ م م  هاتف: 971586815255+

       MADE IN UAE
صنع في الامارات  
    العربية المتحدة    

المكونات:

ويفر رول (ماء ، دقيق قمح ، سكر ، الشوكولاتة (سكر ، زيت نباتي غير مهدرج (نخيل) ، حليب خالي
الدسم مسحوق (بقرة) ، مسحوق حليب كامل الدسم (بقرة) ، مسحوق مصل اللبن (بقرة) ،

مستحلب:ليسيثين الصويا (E322)) ، مستحلب: ليسيثين الصويا (E322) ، زبدة غير مملحة (بقرة) ،

الفانيلين الاصطناعي ، الملح ، مسحوق الكاكاو الطبيعي)

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: تحتوي حليب ، قمح ، صويا

INGREDIENTS: 
WAFER ROLL (WATER, WHEAT FLOUR, SUGAR, WHITE CHOCOLATE (SUGAR, NONHYDROGENATED VEGETABLE OIL
(PALM), SKIMMED MILK POWDER (COW), FULL CREAM MILK POWDER (COW), WHEY POWDER (COW),
EMULSIFIER: SOY LECITHIN (E322)), EMULSIFIER: SOY LECITHIN (E322), UNSALTED BUTTER (COW), ARTIFICIAL
VANILLIN, SALT, NATURAL COCOA POWDER) 
ALLERGENS WARNING: CONTAINS MILK, WHEAT AND SOY.

CHEMICAL
 CHARACTERISTICS

     ENERGY                   512 KCAL
     PROTEIN                        3.9 G
     FAT                           30.85 G
     SATURATED                   8.9 G
     CARBOHYDRATE        54.77 G
     SUGARS                          53 G
     SALT                           0.25 G
     

  CREPE DENTELLE 6CM
    كريب دانتيل 6 سم

COLMENA
INGREDIENTS

Net Weight 
   5 kg 

PRODUCTION DATE   26/02/2023      تاريخ الإنتاج

EXPIRY DATE        25/02/2024         تاريخ الإنتهاء
 
LOT #                                                       رقم الإنتاج       

PRODUCED BY: BONE CREPE CHOCOLATE L.L.C, PHONE +971586815255
إنتاج: بون كريب شوكولاتة ذ م م  هاتف: 971586815255+

       MADE IN UAE
صنع في الامارات  
    العربية المتحدة    

المكونات:

لفائف الويفر (ماء ، دقيق قمح ، سكر ، الشوكولاتة (سكر ، زيت نباتي غير مهدرج (نخيل) ، حليب خالي

الدسم مسحوق (بقرة) ، مسحوق حليب كامل الدسم (بقرة) ، مسحوق مصل اللبن (بقرة) ،

مستحلب:ليسيثين الصويا (E322)) ، مستحلب: ليسيثين الصويا (E322) ، زبدة غير مملحة (بقرة) ،

الفانيلين الاصطناعي ، الملح ، مسحوق الكاكاو الطبيعي)

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: تحتوي حليب ، قمح ، صويا

INGREDIENTS: 
CREPE DENTELLE (WATER, WHEAT FLOUR, SUGAR, WHITE CHOCOLATE (SUGAR, NONHYDROGENATED VEGETABLE
OIL (PALM), SKIMMED MILK POWDER (COW), FULL CREAM MILK POWDER (COW), WHEY POWDER (COW),
EMULSIFIER: SOY LECITHIN (E322)), EMULSIFIER: SOY LECITHIN (E322), UNSALTED BUTTER (COW), ARTIFICIAL
VANILLIN, SALT, NATURAL COCOA POWDER) 
ALLERGENS WARNING: CONTAINS MILK, WHEAT AND SOY.

CHEMICAL
 CHARACTERISTICS

     ENERGY                   403 KCAL
     PROTEIN                     8.04 G
     FAT                              2.66 G
     SATURATED                  1.64 G
     CARBOHYDRATE        86.72 G
     FIBERS                         1.06 G
     SODIUM                     19.32 G
     

          FEUILLETINE
       رقائق الفويتين

COLMENA
INGREDIENTS

Net Weight 
   5 kg 

PRODUCTION DATE  22/02/2023      تاريخ الإنتاج

EXPIRY DATE        21/02/2024         تاريخ الإنتهاء
 
LOT #                                                      رقم الإنتاج       

PRODUCED BY: BONE CREPE CHOCOLATE L.L.C, PHONE +971586815255
إنتاج: بون كريب شوكولاتة ذ م م  هاتف: 971586815255+

       MADE IN UAE
صنع في الامارات  
    العربية المتحدة    

المكونات:

رقائق الفويتين (ماء ، دقيق قمح ، سكر ، الشوكولاتة (سكر ، زيت نباتي غير مهدرج (نخيل) ، حليب

خالي الدسم مسحوق (بقرة) ، مسحوق حليب كامل الدسم (بقرة) ، مسحوق مصل اللبن (بقرة) ،

مستحلب:ليسيثين الصويا (E322)) ، مستحلب: ليسيثين الصويا (E322) ، زبدة غير مملحة (بقرة) ،

الفانيلين الاصطناعي ، الملح ، مسحوق الكاكاو الطبيعي)

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: تحتوي حليب ، قمح ، صويا

INGREDIENTS: 
BISCUIT ROLL (WATER, WHEAT FLOUR, SUGAR, WHITE CHOCOLATE (SUGAR, NONHYDROGENATED VEGETABLE
OIL (PALM), SKIMMED MILK POWDER (COW), FULL CREAM MILK POWDER (COW), WHEY POWDER (COW),
EMULSIFIER: SOY LECITHIN (E322)), EMULSIFIER: SOY LECITHIN (E322), UNSALTED BUTTER (COW), ARTIFICIAL
VANILLIN, SALT, NATURAL COCOA POWDER) 
ALLERGENS WARNING: CONTAINS MILK, WHEAT AND SOY.

CHEMICAL
 CHARACTERISTICS

     ENERGY                   403 KCAL
     PROTEIN                     8.04 G
     FAT                              2.66 G
     SATURATED                  1.64 G
     CARBOHYDRATE        86.72 G
     FIBERS                         1.06 G
     SODIUM                     19.32 G
     


